ПРОТОКОЛ № 847/ЕИ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2018/Д/1

заседания Комиссии по осуществлению закупок

ОАО «ЭЛТЕЗА на право заключения договора на поставку ГСМ

г. Армавир «10» октября 2018 г.

10:00

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1. О размещении заказа на поставку ГСМ способом закупки у

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).

По пункту 1 повестки дня

1. В соответствии с п.п. 1 п. 81 Положения о закупке товаров, работ, услуг

для нужд открытого акционерного общества «Объединенные

электротехнические заводы» (ОАО «ЭЛТЕЗА») дочернего Общества

ОАО «РЖД», утвержденного решением Совета директоров ОАО «ЭЛТЕЗА»

(Протокол № 10 от 29.04.2015 г. с изменениями, утвержденными протоколом

№ 7 от 15.12.2016 г.), осуществить размещение заказа на поставку ГСМ

способом закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) –

ООО «Передовые платежные Решения» (ООО «ППР») по цене:

- 1 067 796 (один миллион шестьдесят семь тысяч семьсот девяноста

шесть) рублей 61 копейка без учета НДС;

- 1 260 000 (один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек с

учетом НДС.

 Срок действия договора: с даты подписания договора по 31.03.2019 г.

Объем поставки: Объем и номенклатура поставки определены условиями

Договора.

Решение принято единогласно.

Подписи: